Trwania Konkursu w sieci sklepów Kaufland oraz - w przypadku takiej samej zebranej 
sumy oszczędności przez więcej niż jednego Uczestnika - również czas ich zebrania.  

IV. Ogłoszenie Zwycięzców i przyznanie Nagród  

1. Po zakończeniu Konkursu, spośród otrzymanych zgłoszeń, komisja konkursowa 
wybierze 150 000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) Uczestników (dalej Zwycięzców), 
którzy przez Okres Trwania Konkursu zgromadzili największą sumę oszczędności z 
Kaufland Card zgodnie z pkt. III. 1 p.pkt d, w trakcie zakupów w sklepach sieci 
Kaufland oraz spełnili pozostałe warunki opisane w pkt III.1  Każdemu spośród